
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Nº PROCESSO: 36.01.000.078/2019 - SEMAST/PMM 

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 024/2019 - CCL/SEGOV/PMM 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONERS (SUPRIMENTOS DE 
INFORMÁTICA), VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO 
TRABALHO – SEMAST/PMM E SEUS EQUIPAMENTOS 
SOCIAIS. 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 25/03/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 08/04/2019 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/04/2019 as 08h00min. 
DATA E HORA DA DISPUTA: 09/04/2019 as 09h00min.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 759640. 

 
MACAPÁ-AP, 21 DE MARÇO DE 2019. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

